


| № | Оборудование и материалы | ед. изм. | кол-во | цена | сумма |
|----|---|----------|--------|-------------|---------------------|
| 1 |  Ubiquiti UniFi AP Pro , Точка доступа | шт. | 9 | 14 700,00 Р | 132 300,00 Р |
| 2 |  UniFi Switch 8-60W , PoE-коммутатор | шт. | 5 | 11 706,00 Р | 58 530,00 Р |
| 3 |  UniFi Cloud Key Gen2 , Портативный сервер | шт. | 1 | 18 598,00 Р | 18 598,00 Р |
| 4 |  Бокс монтажный MB-1P | шт. | 2 | 1 760,00 Р | 3 520,00 Р |
| 5 |  Кабель передачи данных UTP 4PR 24AWG, CU , CAT5E | м | 520 | 25,00 Р | 13 000,00 Р |
| 6 |  Кабель - канал 10x20 | м | 100 | 20,00 Р | 2 000,00 Р |
| 7 |  Крепежно-расходный материал | компл. | 1 | 1 500,00 Р | 1 500,00 Р |
| 8 |  Строительно-монтажные работы | усл. | 1 | 38 200,00 Р | 38 200,00 Р |
| 9 |  Пусконаладочные работы | усл. | 1 | 12 000,00 Р | 12 000,00 Р |
| № | Итоговая стоимость | | | | сумма |
| 10 | Всего за проект | | | | 279 648,00 Р |

ООО "Новый Проект"

тел. (343) 383-53-67; e-mail: sb-dozor@mail.ru;

Telegram: +79221435222; ICQ: +79221435222; www.it-zayavka.ru; t.me/bezopasnst

ВИДЕОНАБЛЮДЕНИЕ и ДОМОФОНЫ

Поставка, установка и обслуживание систем охранного видеонаблюдения, охранно-пожарной сигнализации, систем оповещения о пожаре, систем контроля и управлением доступа

